This will was proven before me the Official of the lord Arch- 
deacon of Taunton, 4th June, in the parish church of Bridgwater 
in the year of our Lord above said, And administration of the goods 
of the deceased was granted to the above-named executors in 
accustomed and due form. 

No. 66. [400] Carsandra, relict of Stephen Parmenter, to 
Rob1. Topet. Lease of a half-burgage in the North Street. 

26 July 1310. 

Omnibus [&c. as in No. 11] Carsandra relicta Stephani Par- 
mentarii sal. in Dom. Noveritis me tradidisse concessisse et pres. 
scripto confirmasse Roberto Topet filio Eustachii Topet unum 
dimid. burgag. in boriali vico de BrugeWalteri qd. iacet inter tene- 
ment. Ricardi Maydus ex parte una et tenement, quondam Willelmi 
de Coumich ex parte alt. Hab. et ten. [cS-c.] Roberto et hered. vel 
suis assig. omn. diebus vite mee de cap. dom. [&c. as in No. 26] 
Redd, inde ann. mihi et assig. meis duodecim den. ad quatuor 
terminos principales equis porcionibus pro omnibus serviciis et 
demandis secularibus. Ego vero [&c. as in No. 25] Pro hac [<&c.] 
dedit mihi pred. Robertus quinque sol. sterling, premanibus. In 
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cuius rei test. pres. scriptis bipartitis alternatim sigil. nostra 
apposuimus. Hiis test. Ric. Maydus, Gilb. le Large, Ric. de Stykel- 
pathe, Job. de Fulbourne, Ad. le Palmere et aliis. Dat. apud 
BrugeWalteri die Dom. prox. post test. S. Jacobi Apos. an. reg. 
regis Edwardi fil. reg. Edw. quarto. 

\Dorse\ Parmentarius. 

Seal: green wax : squirrel. * I. CRAKE . NOTIS. [I crack nuts ] 
Chirograph : A B C D E F G (inverted). 

No. 67. [1167] Walter Pocok and Joan of Kidsbury, his 
wife, to Laurence le Bret. Bond in £20 and in a further 
sum in aid of the Holy Land to leave him in undisturbed 
possession of land which they had conveyed to him. 

13 Jan. 1311. 

Omnibus [&c. as in No. 41] Walterus Pocok et Johanna de 
Kerdesbery uxor sua sal. in Dom. Noveritis nos teneri et per pres. 
script, obligates esse Laurencio le Bret mercatori de Brugeswalteri 
vel suis assingatis in viginti libris et in subsidium terre sancte in 
viginti [sic] bone et legalis monete si contingat nos vel aliquem 
nostrum vel aliquem alium nomine nostro pred. Laurencium hered. 
vel suos assing. in toto vel in parte sex acrarum terre arrabilis 
prati et unius curtilagii apud Godjenelond Wafforlong et Brade- 
mede vexare clamare vel aliquo tempore ullo modo de cetero 
perturbare que omnia predicta sibi dedimus et concessimus per 
quamdam cartam feoffamenti eidem Laurencio factam ut patet 
per eandem. Et ad istam obligationem fideliter et sine dolo 
tenendam obligamus nos hered. vel assing. nostros ad solucionem 
pred. pecunie infra, mensem a die convencionis fracte et hoc di- 
strictioni cuiuscumque iudicis ecclesiastici vel secularis per volun- 
tatem dicti Laurencii vel suorum assing. In cuius rei testim. pres. 
scripto obligatori sigilla nostra apposuimus et ad maiorem securi- 
tatem affidavimus. Hiis test. Ric. de Stekelpa3e, Ada le Paumer, 
David le Paumer, Rob. Gillot de Wemedon, Joh, de Cimiterio et 
aliis. Dat. apud Brugeswalteri die S. Hillarii an. reg. regis Edwardi 
fil. regis Edwardi quarto. 
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No. 68. [262] Robert [the Toukere ?] to John Con- 
veyance of property [without] the West Gate. 1310-11. 

 dedi concessi et hac pres. carta mea confirmavi 
Johanni [porjtam occidentalem ville de Brug' 
Walteri sicut itur [burjgagium Hugonis Halewey et 
dimid. burg cum pert, suis predicto Johanni heredibus 
 bene et integre iure heredit. inperpet et consueta. 
Et ego pred. Robertus [pertinentijis suis predicto Johanni 
heredibus suis vel defendemus inperp. In cuius rei 
 Ricardo de Stykelpathe, Ric. Berse .... Dat. ap. Brug' 
Walteri .... reg. Edwardi quarto. 

Probably the half-burgage conveyed in Nos. 60 and 64. 

No. 69. [728] Wardens and proctors of the goods and rents 
of the B.M. of Bridgwater to Reginald Goldsmith and Edith, 
his wife. Lease of a half-burgage. 22 May 1312. 

Omnibus [tS-c. as in No. 11] Joh. Boye et Joh. Paris custodes et 
procuratores bonorum et reddituum B.M. de Brug'Walteri sal. in 
Dom. semp. Noverit universitas vestra nos unanimi assensu et 
voluntate tocius communitatis ville de Brug'Walteri tradidisse et 
concessisse Reginaldo Aurifabro et Edithe uxori eius unum dimid. 
burgag. cum pert, in villa pred. qd. situm est inter tenement. 
Magistri et Fratrum Hospitalis S. Joh. Bapt. pred. ville ex parte 
una et tenement. Willelmi le Proute ex parte altera. Hab. et 
ten. [<§■£.] pred. Reginaldo et Edithe omnibus diebus vite eorum 
et uni eorum quern diucius vivere contigerit de B.M. libere quiete 
bene et in pace. Redd, inde annuatim dicti Reg. et Editha pro- 
curatoribus B.M. quicumque fuerint duos sol. argenti ad quatuor 
anni term, principal, equis porcion. et eciam nomine B.M. dominis 
ville pred. ad fest. S. Mich, sex den. argenti pro omni servicio 
et demanda. Et dicti Reg. et Editha omn. diebus vite eorum domos 
et clausum pred. tenementi sumptibus suis propriis in adeo bono 
statu vel meliori quo ea receperunt sustentabunt. Et post decessum 
pred. Reg. et Edithe pred. tenement, cum pert, ad B.M. sine impedi- 
mento vel contradictione alicuius revertatur In cuius rei testi- 
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monium pres. scripto remanenti penes pred. Reg. et Editham 
sigil. B.M. est appensum Et alteri parti huius scripti dicti. Reg. et 
Editha sigilla sua apposuerunt qd. penes pred. procuratores et eorum 
successores remanebit. Dat. apud Brug'Walteri die Lune prox. 
post fest. S. Trinitatis an. reg. regis Edwardi iil. regis Edw. quinto. 

Chirograph wavy : ABCDEFGHIK (inverted). 

No. 70. [766] Roger Broun to Richard Wilde. Grant of a 
half-burgage in Frog Lane. 21 Jan. 1313. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Rogerus Broun dedi [<!rc.] Ricardo 
Wulde unum dimid. burgag. in BrugeWater qd. situm est in 
Frfblggelane inter tenement, quondam Ricardi de Heues in parte 
boriali et tenement, eiusdem Ric. Wulde in parte aust. Hab. et 
ten. [&c. as in No. 26] Et ego [&c. as in No. 25] In cuius [&c. as 
in No. 8] Hiis test. Job. de Fosse, Job. Russel, Job. Boye, Job. 
Parys, Job. Saledyn, Rob. de Weye et aliis. Dat. apud Bruge- 
Water die Dom. prox. post fest. S. Petri qd. dicitur Cathedra an. 
reg. regis Edwardi til. reg. Edw. sexto. 

No. 71. [868] Simon Haym and Christine, his wife, to Edward 
atte Broke and Alice, his wife. Conveyance of arable land 
in the vill of Stour Wake, Dorset. 28 Nov. 1313. 

Anno regni regis Edw. fil. reg. Edw. septimo die Mercurii ante 
fest. S. Andree ap. convenit inter Simonem Haym et Cristinam 
uxorem eius ex parte una et Edwardo atte Broke et Aliciam 
uxorem eius ex altera. Ita videlicet qd. diet. Simon et Cristina 
uxor eius tradiderunt et dimiserunt predictis Edwardwrn et Aliciam 
uxori eius unam peciam terre arabilis adiacente inter terram 
Roberti Abrig ex parte occid. et magnam viam eundo apud 
Gillingeham in parte orientali in villa de Sture Wake ad term, 
vite eorundem predictorum Edwardwrn et Aliciam. Hab. et ten. 
pred. peciam terre arab. cum om. suis pert, de pred. Simone et 
Cristina her. suis sive assig. pred. Edwardwrn et Alicie lib. quiete 
bene et in pace usque ad finem diei plenarie completi. Redd, 
inde ann. pred. Simoni et Cristinam hered. suis sive assig. duos 
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den. ad duos term, per ann. videlicet ad Nativitatem Dom. unum 
den. ad Nat. S. Joh. Bapt. unum den. pro om. serv. sec. et dem. 
Pro hac autem trad, et dimiss. pred. Edwardus et Alicia dederunt 
predictis Simoni et Cristinaw quatuordecim sol. et i busselum 
frumenti premanibus. Et pred. vero Simon [tS-c. as in No. 25.] 
Et post decessum vero Edwardwm et Alicie predictorum predictam 
peciaw terre arab. cum om. suis pert, ad supradictos Simonem et 
Cristinam heredes suos sive assignatos sine aliqua contradictione 
plenarie revcrtewtur. Et ad maiorem huius rei securitatem tarn 
predicti Simon et Cristina quam supradicti Edwardus et Alicia 
affidaverunt et sigilla sua huic pres. scripto ad modum cirographii 
confecto alternatim apposuerunt. Hiis test. Mich, de Sture, 
Johanne Haukyn, Thoma de Copeforde Johanne Ponsoud Johanne 
le Hunte et aliis Dat. ap. Sture Wake die et anno supradicto. 

Chirograph indented : C Y R O G [R] A P [H] M. 
First mention of the Haym family in connection with the Corporation's 

property in Dorset. 

No. 72. [399] Denyse Hawekyn to her daughter, Christine. 
Quitclaim of reversion of land in Stour Wake Eastover. 

16 Mar. 1315. 
Omnibus hominibus presens scriptum intuentibus Dyonisia 

Hawekyn salutem in Domino. Noveritis me dedisse, remisisse, et 
relaxasse et omnino quietum clamasse de me et heredibus meis 
imperpetuum Cristine filie mee et heredibus suis vel suis assignatis 
reversionem tocius terre quando vel quandocumque acciderit que 
quidem terra extracta fuit de dimidia virgata terre mee in Stoure- 
wake Estover Quam quidem dimidiam virgatam terre prenominate 
Cristine et heredibus suis ac suis assignatis dedi et per cartam 
meam feoffavi Ita quod ego Dyonisia nec heredes mei seu mei 
assignati aliquid juris vel clamii seu calumpnie in reversione tocius 
predicte terre quando vel quandocumque acciderit exigere vel 
inposterum valebimus optinere. Set per presentem quietem 
clamantiam me et heredes meos ac omnes meos assignatos a die 
confectionis presentium ab omni jure clamio et calumpnia in 
reversione tocius predicte terre quando vel quandocumque acciderit 
excludi fateor imperpetuum In cuius rei testimonium presenti 
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quiete clamantie sigillum meum apposui. Data apud Stourewake 
Estovere die Dominica in Ramis Palmarum anno regni regis 
Edwardi filii regis Edwardi octavo Hiis testibus Michaele de Stoure 
Ricardo Nicet [?] Johanne Ponsoud Willelmo Terry Hugone de 
Blynchesfeld Rogero le Broc Edwardo Atte Brouk Johanne 
Cressebien et multis aliis.